*Beim Text der Urkunde handelt es sich um eine wortwörtliche Wiederholung der Urkunde Philipps von Schwaben DPh. 40.*

Otto quartus divina clemencia Romanorum rex et semper augustus. Divinam maiestatem nobis propiciam reddimus, si personis religiosis et locis divino deputatis obsequio humanitatis nostre acclinabimus favorem amovendo ab eis cuiuslibet infestatoris molestias regia protectione. Eapropter noverit Christi et imperii fidelium presens etas et posteritas successura, quod accedentes ad presenciam nostram sub frequencia principum apud Herbipolim Ludwicus venerabilis abbas in Alderspach cum confratribus suis quibusdam autenticum \* Fridrici gloriosi quondam Romanorum imperatoris divi augusti nobis exhibuerunt, in quo manifestis cognovimus<sup>a</sup> indiciis, quod memorati abbatis antecessor Eberhardus<sup>b</sup> nomine coram prefato imperatore recolende memorie monasterii sui advocaciam iure<sup>c</sup> omnimodo et legitimis<sup>d</sup> probacionibus evicit a quodam Alramo de Khambe<sup>e</sup>, qui eam sibi illicite et nullo fretus iure usurpaverat. Divine igitur<sup>f</sup> remuneracionis intuitu ratum haberi volentes et inconwulsum<sup>g</sup>, quod predictus imperator feliciter sanctivit<sup>h</sup> et a posteris suis statuit observandum, Alramum de Chambe, Alberti filium, et omnes heredes suos ab eadem advocacia, sicut prius factum est, \* prorsus removemus et nullam sibi vel alicui in ea prestamus<sup>i</sup> warandiam. Cum enim iuris sit eorundem fratrum in bonis suis assumere sibi, quem voluerint, advocatum et defensorem et ipsi ad hoc excellenciam nostram ydoneam<sup>j</sup> elegerint, perpetuo

<sup>a</sup> mit Kürzungsstrich über erstem o C

<sup>b</sup> von anderer Hand am Rand eingefügt D

<sup>c</sup> fehlt D

<sup>d</sup> legitimis D

<sup>e</sup> Chambe D

<sup>f</sup> fehlt D

<sup>g</sup> inconwulsum D

<sup>h</sup> sancivit D

<sup>i</sup> pramus mit Kürzungsstrich über p C

<sup>j</sup> idoneam D

defensionis vinculo eam nobis advocaciam annectimus, a nostra et imperii potestate numquam alienandam.

Ad huius autem facti robur hanc paginam conscriptam inpressione<sup>k</sup> sigilli nostri communivimus<sup>l</sup>. Testes

autem huius rei sunt: Hugo Hostiensis et Velletrensis episcopus cardinalis, Leo<sup>m</sup> tituli sancte Crucis in Ierusalem presbiter cardinalis<sup>m</sup> legati sedis apostolice, Chunradus<sup>n</sup> Spirensis episcopus et aule regie cancellarius, Otto Herbipolensis episcopus, Manegoldus Patauiensis episcopus, Siboto Hauilbergensis<sup>o</sup> episcopus, Heinricus comes palatinus, Ludwicus<sup>p</sup> dux Bawarie<sup>q</sup>, Levpoldus<sup>r</sup> dux Austrie, Chvnradius<sup>s</sup> marchio de Landesberch<sup>t</sup>, Emicho comes de Liningen, Perhtoldus<sup>u</sup> comes de Hennberch<sup>v</sup>, Hartmannus comes de Wirtilberch<sup>w</sup>, Ludwicus comes de O%etingen<sup>x</sup>, Heinricus marscalcus de Challinnden<sup>y</sup> et alii quam plures.